
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
28 

111 
84 

113 
311 
229 
346 
212 
79 
9 

211 
101 
19 
65 

222 
99 

228 
38 
33 
17 

110 

Class 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 
PSK PRO 

Name 
ANDRE NICASTRO 
DIGÃO  SOARES 
GUSTAVO TODESCAT 
RAFAEL PASTORELLO 
JOAO CUNHA 
WALDIR BELIZARIO 
ERICK LUTUM 
ALAIN SISDELI 
RAFAEL MANSUR 
JULIO CONTE 
VICTOR BROCHADO 
JONATHAN LOUIS 
FRANCESCO VENTRE 
RAFAEL CANEDO 
FERNANDO DIAS 
KAIO DIAS 
CARLOS SG 
ERIC SANTOS 
RODRIGO PIQUET 
DOUGLAS ZAPPELINI NETO 
MATEUS BARELLA 

Laps 
11 
9 

11 
12 
13 
10 
14 
12 
9 

10 
8 

11 
10 
11 
11 
8 
8 

11 
9 
8 
1 

Best Tm 
50.439 
50.781 
50.872 
50.878 
50.884 
50.930 
50.931 
50.933 
50.994 
50.995 
51.034 
51.056 
51.097 
51.219 
51.236 
51.281 
51.358 
51.361 
51.385 
52.807 
54.748 

Diff 

0.342 
0.433 
0.439 
0.445 
0.491 
0.492 
0.494 
0.555 
0.556 
0.595 
0.617 
0.658 
0.780 
0.797 
0.842 
0.919 
0.922 
0.946 
2.368 
4.309 

Gap 

0.342 
0.091 
0.006 
0.006 
0.046 
0.001 
0.002 
0.061 
0.001 
0.039 
0.022 
0.041 
0.122 
0.017 
0.045 
0.077 
0.003 
0.024 
1.422 
1.941 

In Lap 
9 
5 

11 
4 
6 
9 

14 
11 
4 
5 
4 
9 
7 
6 

11 
4 
8 

11 
6 
6 
1 

2nd Best 
50.652 
50.912 
50.894 
51.237 
50.940 
50.972 
50.952 
50.972 
51.058 
51.053 
51.140 
51.091 
51.282 
51.274 
51.247 
51.446 
51.361 
51.374 
51.410 
52.927 

2nd Lap 
11 
9 
6 

11 
8 

10 
7 

12 
5 

10 
7 
6 
6 
7 
8 
6 
4 
5 
7 
8 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 25/05/2023 16:31:19 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
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26º CAMPEONATO SUL BRASILEIRO DE KART 
SENIOR PRO 

1o TREINO OFICIAL 

Practice (15:00 Time) started at 16:15:04 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

25/05/2023 14:55 


